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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

28,042,257.03
14,691,227.90
8,427,905.29

51,161,390.22

36,314,962.70
9,355,287.03
-7,073,083.24

38,597,166.49
89,758,556.71

5,626,740.21
5,526,740.21
5,526,740.21

63,834,231.68
20,397,584.82

84,231,816.50
84,231,816.50

89,758,556.71

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

35,635.67
4,221,892.35
2,651,238.54

6,908,766.56

15,458,458.59
8,884,037.03
-7,073,083.24

ESF-08
ESF-08

17,269,412.38

24,178,178.94

3,780,594.12 ESF-12

3,780,594.12

3,780,594.12

-671,442.83
21,069,027.65

20,397,584.82

20,397,584.82

24,178,178.94

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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